[bookmark: _GoBack]ОТ 27.01.2020 № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЛИЦ

      На основании Постановления Правительства Иркутской области № 924 – пп от 11.11.2019 г., № 599 – пп от 27.11.2014 г., назначить ответственных:
1. За соблюдением нормативов формирования расходов на оплату труда работников администрации Коноваловского муниципального образования назначить главного специалиста по финансам и налогам администрации Коноваловского муниципального образования-
2. За соблюдением нормативов по исполнению расходов по оплате труда работников администрации Коноваловского муниципального образования назначить главного бухгалтера администрации Коноваловского муниципального образования – Устюгову Екатерину Николаевну.
3. Данное распоряжение довести до Устюговой Екатерины Николаевны под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                                        И.В.Бережных

Ознакомлены: